TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-QĐ/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th] năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc cử công chức tham gia lớp Trung cấp Chính trị khóa 83 hệ tập trung

-----

- Căn cứ Quyết định số 331-QĐ/VPTU ngày 13/7/2022 của Văn phòng Tỉnh

ủy về việc ban hành Quy chế làm việc của Văn phòng Tỉnh ủy (điều chỉnh, bổ

sung);

- Căn cứ Quy định số 02-QĐi/VPTU ngày 20/6/2018 của Văn phòng Tỉnh ủy

về chế độ học tập đối với cán bộ, công chức;

- Căn cứ Thông báo số 234-TB/TCT ngày 02/6/2023 của Trường Chính trị về

nhập học lớp Trung cấp Chính trị khóa 83 hệ tập trung;

- Xét đề nghị của phòng Hành chính - Quản trị;

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử đồng chí Lê Văn Đạt, chuyên viên phòng Tổng hợp tham gia lớp

Trung cấp Chính trị khóa 83 hệ tập trung, tại Trường Chính trị tỉnh từ

ngày 14/6/2023-05/5/2024.

Điều 2. Đồng chí Lê Văn Đạt tham gia khóa học được hưởng các chế độ đào tạo

theo quy định Nhà nước.

Điều 3. Phòng Hành chính - Quản trị, phòng Tài chính Đảng, phòng Tổng hợp,

và đồng chí Lê Văn Đạt căn cứ trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

Tr-M3/

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-07T11:00:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!